
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0640/ 2023/DSH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

právní služby spočívající zejména:
- ve vypracování stanoviska bude posouzení možností zadávat veřejné zakázky v režimu ZZVZ na zajištění dopravní obslužnosti
linkovou (autobusovou) dopravou s využitím vodíkových autobusů, kdy podmínkou objednatele bude, aby dopravce využíval k
plnění vodikových autobusů konkrétní vodíkovou plničku určenou krajem, a to alespoň po dobu přechodného období (do 5 let),
než bude vybudována větší infrastruktura a konkurence na trhu distributorů vodíku. Konkrétně budou předmětem posouzení
následující varianty:
- vodíková plnička bude ve vlastnictví soukromé společnosti;
- vodíková plnička bude ve vlastnictví města a kraje společně;
- vodíková plnička bude ve vlastnictví kraje;
- vodíková plnička bude ve vlastnictví SPV či jiné společnosti typu KODIS, ve které má kraj majetkovou účast

vodíková plnička bude ve vlastnictví obce nebo města nebo společně.

U plničky ve vlastnictví kraje pak bude dále posouzeno, zda bude muset kraj vybírat dodavatele vodíku v režimu ZZVZ, nebude—Ii
si od počátku vyrábět vlastnívodík. Součástí posouzení bude rovněž vyjádření, zda daná varianta přichází v úvahu po omezenou
dobu (přechodné obdobi) či po celou dobu trvání smlouvy (standardně až 10 let v případě autobusové obslužnosti).

Uvedené bude realizováno v maximálním rozsahu 76 hodin, s hodinovou sazbou 1.300,- Kč bez DPH za poskytování právního
poradenstvív oblastí veřejného investování, maximální hodnota poskytnuté služby odpovídá částce 98.800, » Kč bez DPH.

Objednávka je realizována na základě Rámcové dohody na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v
oblasti veřejného investování a administrace zadávaCIho řízení, ev. Č. 03339/2021/KR, uzavřené dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: 15.08.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plněníodpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti te'to faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebOJím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou. .

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 119 548,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0640/2023/DSH/O



Předmět: FW: objednávka - stanovisko Vodíkové plnička

Sent: Friday, July 21, 2023 10:23 AM

Subject: RE: objednávka —stanovisko Vodíkové plnička ,č. 0640/2023/DSH/O

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky a přeji příjemný pátek

&

+420 608 870 743 MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
+420 596 629 503 Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30
www.mt—Iegal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

Prosim () e-mailové potvrzeníjejí akceptace.



S přáním pěkného dne

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
telefon: 595 622 116, mobil: 724 239 306

Kryt—kv ravs 7 kém kraje "
Zvažte, prosxm, zda Je nutno tuto zprávu vytlskno


